
 
 
 
 
 
 
 
 

UAB „LIETLINEN“ 
(Draugystės g. 16, Kaunas), 

 

2024 METŲ EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ PREVENCIJOS PRIEMONIŲ PLANO VYKDYMO ATASKAITA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2025 m.



2024 metų UAB „LIETLINEN“ ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių plano vykdymo ataskaita 

 2 

 

Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Veiksmingumo 
kriterijus 

Priemonės 
įgyvendini

mo 
laikotarpis 

2024 m. 

Finansavimo 
šaltinis 

Vertinimo 
kriterijaus 
reikšmė 

Atsakingas 
vykdytojas 

Priemonės įgyvendinimas 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 tikslas – Stiprinti civilinės saugos parengtį UAB „LIETLINEN“ (toliau – Įmonė)  

1.1. Atlikti Įmonės galimų pavojų ir 
ekstremaliųjų situacijų rizikos 
analizę, kiekvienais metais 
peržiūrėti ir, esant 
pasikeitimams, koreguoti 
parengtą analizę 

Peržiūrėta ir prireikus 
atnaujinta Įmonės 
galimų pavojų ir 

ekstremaliųjų situacijų 
rizikos analizė 

II ketv. Įmonės 
lėšomis 

≥1 kartas per 
metus 

Darbuotojas 
atsakingas už 
civilinę saugą 

2024 balandžio 08 d. Galimų 
pavojų ir ekstremaliųjų situacijų 
rizikos analizė atlikta ir Įmonės 
prezidentės patvirtinta įsakymu 

Nr. 47-I 

1.2. Parengti/pakoreguoti ir 
prezidentės įsakymu patvirtinti 
Įmonės ekstremaliųjų situacijų 
valdymo planą 

Perengtas ir prireikus 
atnaujintas Įmonės 

ekstremaliųjų situacijų 
valdymo planas  

II ketv. Įmonės 
lėšomis 

≥1 kartas per 
metus 

Darbuotojas 
atsakingas už 
civilinę saugą 

Ekstremaliųjų situacijų valdymo 
planas parengtas, suderintas su 

PAGD prie VRM Kauno 
priešgaisrine gelbėjimo valdyba 
ir 2024 birželio 27 d. patvirtintas 
Įmonės prezidentės įsakymu Nr. 

78-III 

1.3. Parengti (patikslinti) ir 
prezidentės įsakymu patvirtinti 
Įmonės ekstremaliųjų situacijų 
prevencijos priemonių planą 

Perengtas ir prireikus 
atnaujintas Įmonės 

ekstremaliųjų situacijų 
prevencijos priemonių 

planas 

II ketv. Įmonės 
lėšomis 

≥1 kartas per 
metus 

Darbuotojas 
atsakingas už 
civilinę saugą 

2024 balandžio 8 d. 
Ekstremaliųjų situacijų 

prevencijos priemonių planas 
parengtas ir Įmonės prezidentės 

patvirtintas įsakymu Nr. 47-II 



2024 metų UAB „LIETLINEN“ ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių plano vykdymo ataskaita 

 3 

Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Veiksmingumo 
kriterijus 

Priemonės 
įgyvendini

mo 
laikotarpis 

2024 m. 

Finansavimo 
šaltinis 

Vertinimo 
kriterijaus 
reikšmė 

Atsakingas 
vykdytojas 

Priemonės įgyvendinimas 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.4. Surengti pasitarimus, aptarti ir 
įvertinti Įmonės pasirengimą 
reaguoti į ekstremaliąsias 
situacijas, skirti lėšų 
ekstremaliųjų situacijų 
prevencijos priemonių plane 
numatytoms priemonėms 
įgyvendinti 

Organizuotų pasitarimų 
skaičius 

 

Kartą per 
metus 

Įmonės 
lėšomis 

 

≥1 kartas per 
metus 

Prezidentė, 
darbuotojas 

atsakingas už 
civilinę saugą  

Įvykęs susirinkimas 2024.04.23 
aptariant įmonės pasirengimą 

reaguoti į ekstremaliąsias 
situacijas bei tam lėšų skyrimą 

1.5. Kaupti ir analizuoti informaciją ir 
duomenis apie buvusias 
ekstremaliąsias situacijas, 
ekstremaliuosius įvykius 

Apibendrinta 
informacija apie 
įvykusius įvykius, 

ekstremaliuosius įvykius 
ir susidariusias 
ekstremaliąsias 

situacijas 

Nuolat  Atskiro 
finansavimo 

nereikia 

1 kartas per 
metus 

Darbuotojas 
atsakingas už 
civilinę saugą 

Įmonėje ekstremaliųjų įvykių 
nebuvo 

1.6. Skirti lėšų ir pagal poreikį 
aprūpinti darbuotojus 
asmeninėmis apsaugos 
priemonėmis (respiratoriais, 
dujokaukėmis) 

Įgyvendinta priemonių 
(proc.) 

II ketv. Įmonės lėšos 
 

100 proc. Prezidentė Su prezidentės leidimu pagal 
atsakingų asmenų parengtus 

užsakymus 



2024 metų UAB „LIETLINEN“ ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių plano vykdymo ataskaita 

 4 

Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Veiksmingumo 
kriterijus 

Priemonės 
įgyvendini

mo 
laikotarpis 

2024 m. 

Finansavimo 
šaltinis 

Vertinimo 
kriterijaus 
reikšmė 

Atsakingas 
vykdytojas 

Priemonės įgyvendinimas 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.7. Parengti ataskaitą apie 
ekstremaliųjų situacijų 
prevencijos priemonių plano 
įvykdymą ir ją pateikti 
savivaldybės administracijos 
direktoriui 

Parengta ir paskelbta 
Įmonės ekstremaliųjų 
situacijų prevencijos 

priemonių plano 
įvykdymo ataskaita 

 

I ketv. Atskiro 
finansavimo 

nereikia 
 

Paskelbta 
interneto 
svetainėje 

Įmonės 
ekstremaliųj
ų situacijų 

prevencijos 
priemonių 

plano 
įvykdymo 
ataskaita 

Darbuotojas 
atsakingas už 
civilinę saugą 

Parengta  

2 tikslas – Kelti Įmonės darbuotojų kvalifikaciją civilinės saugos srityje: 

2.1. Parengti darbuotojų civilinės 
saugos mokymų planą, kuriame 
numatyti papildomą temą apie 
Įmonės tikėtinus vidinius ir 
išorinius pavojus 

Parengtas darbuotojų 
civilinės saugos 
mokymų planas 

II ketv. 
 

Atskiro 
finansavimo 

nereikia 

1 Darbuotojas 
atsakingas už 
civilinę saugą  

2024 balandžio 18 d. parengtas 

darbuotojų civilinės saugos 
mokymų planas patvirtintas 
Įmonės prezidentės įsakymu 

Nr.50-I 

2.2. Organizuoti darbuotojų (ne 
mažiau kaip 2 akad. val.) 
mokymus pagal patvirtintą 
tipinę Įmonės darbuotojų 
civilinės saugos mokymo 
programą 

Suorganizuotų mokymų 
skaičius per metus 

I-IV ketv. Įmonės 
lėšomis 

≥1 kartas per 
metus 

Darbuotojas 
atsakingas už 
civilinę saugą  

2024 gegužės 03 d. pravesti 
darbuotojų civilinės saugos 

mokymai. Mokymus išklausė 
124 darbuotojai 



2024 metų UAB „LIETLINEN“ ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių plano vykdymo ataskaita 

 5 

Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Veiksmingumo 
kriterijus 

Priemonės 
įgyvendini

mo 
laikotarpis 

2024 m. 

Finansavimo 
šaltinis 

Vertinimo 
kriterijaus 
reikšmė 

Atsakingas 
vykdytojas 

Priemonės įgyvendinimas 

1 2 3 4 5 6 7 8 

2.3. Pasiųsti Įmonės atstovą 
dalyvauti civilinės saugos 
mokymuose, organizuojamuose 
Kauno PGV. 

Suorganizuotų mokymų 
skaičius per metus 

Esant 
reikalui 

Valstybės 
lėšomis 

≥1 kartas per 
metus 

Darbuotojas 
atsakingas už 
civilinę saugą  

Išklausyti CS mokymo programą  
užsiregistruota Kauno PDV 

2025.05.19 - 27 

3 tikslas – Tobulinti Įmonės administracijos veiksmų koordinavimo įgūdžius, patikrinti civilinės saugos parengtį: 

3.1. Stalo pratybos „Atsakingų 
darbuotojų veiksmai gavus 
pranešimą apie grasinimą 
susprogdinti“. Parengti 
prezidentės įsakymą 

Įvykdytų pratybų 
skaičius per metus 

II ketv. Įmonės 
lėšomis 

≥1 kartas per 
metus 

Darbuotojas 
atsakingas už 
civilinę saugą  

2024 balandžio 23d. Stalo 
pratybos vykdytos, 

vadovaujantis 2024 balandžio 
19 d. Įmonės prezidentės 

įsakymu Nr. 50-II 

4 tikslas – Pasirengti galimiems pavojams ir mažinti jų tikimybę ir galimus padarinius: 

4.1. Gaisras, sprogimas  

4.1.1. Sudaryti Įmonės patalpose 
esančių gesintuvų patikros 
grafiką ir užtikrinti jų 
tinkamumo naudoti kontrolę 

Gesintuvų tinkamumo 
naudoti kontrolė 

Nuolat Įmonės 
lėšomis 

≥1 kartas per 
metus 

Darbuotojas 
atsakingas už 

gaisrinę saugą, 
samdoma 

įmonė (UAB 
Ozera) 

Vykdomas periodinis 
patikrinimas kasmet 

2024.03.30 

4.1.2. Užtikrinti priešgaisrinės 
signalizacijos techninę priežiūrą 

Priešgaisrinės 
signalizacijos techninė 

priežiūra (proc.)  

Nuolat Įmonės 
lėšomis 

100 proc. Darbuotojas 
atsakingas už 

gaisrinę saugą, 
samdoma 

įmonė (UAB 

Vykdomas periodinis 
patikrinimas Kas mėnesį 

2024.12.30 



2024 metų UAB „LIETLINEN“ ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių plano vykdymo ataskaita 

 6 

Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Veiksmingumo 
kriterijus 

Priemonės 
įgyvendini

mo 
laikotarpis 

2024 m. 

Finansavimo 
šaltinis 

Vertinimo 
kriterijaus 
reikšmė 

Atsakingas 
vykdytojas 

Priemonės įgyvendinimas 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Ozera) 

4.1.3. Užtikrinti gaisrinių įrenginių 
techninę priežiūrą 

Gaisrinių įrenginių 
techninės būklės 
kontrolė (proc.) 

Kas mėnesį Įmonės 
lėšomis 

100 proc. Darbuotojas 
atsakingas už 
gaisrinę saugą  

Techninė priežiūra vykdoma 
reguliariai pagal numatytą planą 

4.2. Pastato griuvimas  

4.2.1. Vykdyti statinių periodines, 
kasmetines ir neeilines apžiūras 
ir apžiūrų aktus pateikti Įmonės 
vadovui 

Statinių techninės 
būklės kontrolė  

Nuolat Įmonės 
lėšomis 

≥1 kartas per 
metus 

Darbuotojas 
atsakingas už 

pastatų 
priežiūrą  

Apžiūros vykdytos: 
Periodinė -2024.12.19 
Kasmetinė-2024.04.30 

4.2.2. Pastato griūties atveju sudaryti 
komisijas statinio avarijos 
priežastims nustatyti ir patirtai 
žalai ir nuostoliams įvertinti 

Atlikti reikiami 
patikrinimai (proc.) 

Nedelsiant Įmonės 
lėšomis 

100 proc. Prezidentė Nebuvo poreikio 

4.2.3. Pateikti komisijos, statinio 
avarijos priežastims nustatyti, 
tyrimo aktą, foto nuotraukas ir 
kitus reikalingus dokumentus 
savivaldybės administracijos 
direktoriui 

Pateikti reikiami 
dokumentai (proc.) 

Laike 3-jų 
dienų  

Įmonės 
lėšomis 

100 proc. Prezidentė Nebuvo poreikio 

4.3. Stichiniai ir katastrofiniai meteorologiniai reiškiniai (uraganas, labai smarkus vėjas, smarkus lietus, smarkus snygis, labai smarki audra, labai smarkus 
speigas)  



2024 metų UAB „LIETLINEN“ ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių plano vykdymo ataskaita 

 7 

Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Veiksmingumo 
kriterijus 

Priemonės 
įgyvendini

mo 
laikotarpis 

2024 m. 

Finansavimo 
šaltinis 

Vertinimo 
kriterijaus 
reikšmė 

Atsakingas 
vykdytojas 

Priemonės įgyvendinimas 

1 2 3 4 5 6 7 8 

4.3.1. Surengti pasitarimą dėl 
pasirengimo, stichiniam ar 
katastrofiniam meteorologiniam 
reiškiniui. Įvertinti įmonės 
pasirengimą galimiems 
padariniams 

Pasitarimų skaičius per 
metus 

Nedelsiant,
gavus 

informaciją 
apie mete-
orologinę 
prognozę 

Atskiro 
finansavimo 

nereikia 

≥1 kartas per 
metus 

Prezidentė Pasitarimas 2024.04.23 dėl 

pasirengimo, stichiniam ar 
katastrofiniam 

meteorologiniam reiškiniui 

4.3.2. Paskirti asmenį, atsakingą už 
informacijos priėmimą ir 
perdavimą. Patikslinti įsakymą 
ar parengti naują įsakymą 

Paskirtas asmuo, 
atsakingas už 

informacijos priėmimą ir 
perdavimą 

I ketv. Atskiro 
finansavimo 

nereikia 

≥ 1 vnt. 
Esant 

pasikeitimam
s 

Prezidentė 2024 vasario 5 d. Įmonės 
prezidentės įsakymu Nr. 20-IV 

paskirtas darbuotojas už 
informacijos apie ekstremaliąją 

situaciją pateikimo 

4.3.3. Užtikrinti įmonės patirtų žalos ir 
nuostolių paskaičiavimą ir šios 
informacijos pateikimą 
savivaldybės administracijai 

Prireikus pateiktos 
informacijos skaičius 

Nuolat Įmonės 
lėšomis 

≥ 1 vnt. 
esant įvykiui 

Prezidentė Nebuvo poreikio 

4.3.4. Sudaryti atsakingų 
administracijos darbuotojų 
budėjimo įmonėje grafiką 

Prireikus sudaryti 
atsakingų darbuotojų 

grafikų skaičius 
 

Nedelsiant,
gavus 

informaciją 
apie mete-
orologinę 
prognozę 

Atskiro 
finansavimo 

nereikia 

≥ 1 vnt. 
Esant 

poreikiui 

Prezidentė, 
darbuotojas 

atsakingas už 
civilinę saugą  

Nebuvo poreikio 

4.3.6. Paruošti kolektyvinei darbuotojų 
apsaugai numatytas patalpas. 

Esant poreikiui 
apsaugoti darbuotojus 

(proc.) 

Nedelsiant,
gavus 

informaciją 
apie mete-
orologinę 
prognozę 

Įmonės 
lėšomis 

100 proc. Darbuotojas 
atsakingas už 
civilinę saugą 

Nebuvo poreikio 



2024 metų UAB „LIETLINEN“ ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių plano vykdymo ataskaita 

 8 

Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Veiksmingumo 
kriterijus 

Priemonės 
įgyvendini

mo 
laikotarpis 

2024 m. 

Finansavimo 
šaltinis 

Vertinimo 
kriterijaus 
reikšmė 

Atsakingas 
vykdytojas 

Priemonės įgyvendinimas 

1 2 3 4 5 6 7 8 

4.4. Pavojingos užkrečiamosios ligos  

4.4.1. Pandeminio gripo ar 
savivaldybėje paskelbtos kitos 
užkrečiamos ligos epidemijos 
atveju teikti informaciją 
savivaldybei apie darbuotojų 
sergamumą 

Organizuota perspėjimų 
nuo gautos informacijos 

(proc.) 

Gavus 
paklausimą 

Atskiro 
finansavimo 

nereikia 

100 proc. Darbuotojas 
atsakingas už 
informacijos 
perdavimą 

Nebuvo poreikio 

4.4.2. Informuoti objekto darbuotojus 
kaip elgtis pavojingos ar ypač 
pavojingos užkrečiamosios ligos 
(epidemijos ar pandemijos) 
atveju 

Atnaujinta informacija 
pateikiama Įmonės 

darbuotojams 
prieinamu formatu 

(stenduose, mokymų 
metu, el. būdu) (proc.) 

Įvykus 
incidentui 

Įmonės 
lėšomis 

100 proc. Darbuotojas 
atsakingas už 
civilinę saugą 

Darbuotojai informuoti 

4.4.3. Aprūpinti darbuotojus 
asmeninėmis apsaugos 
priemonėmis (medicininėmis 
kaukėmis), dezinfekcijai 
skirtomis priemonėmis 

Darbuotojų aprūpinimas 
AAP (proc.) 

Nuolat Įmonės 
lėšomis 

100 proc. Prezidentė AAP priemonėmis darbuotojai 
aprūpinami nuolat pagal poreikį 

4.5. Karinė ataka, oro pavojus 

4.5.1 Numatyti patalpas/priedangas 
laikinai kolektyvinei darbuotojų 
ir lankytojų apsaugai, užtikrinti 
jų priežiūrą ir savalaikį patekimą 
į jas 

Esant poreikiui 
apsaugoti darbuotojus 

(proc.) 

Nuolat Įmonės 
lėšomis 

100 proc. Darbuotojas 
atsakingas už 
civilinę saugą 

Nesant galimybės nuvykti iki 
artimiausios priedangos 

darbuotojai galėtų slėptis 
buitinėse patalpose  



2024 metų UAB „LIETLINEN“ ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių plano vykdymo ataskaita 

 9 

Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Veiksmingumo 
kriterijus 

Priemonės 
įgyvendini

mo 
laikotarpis 

2024 m. 

Finansavimo 
šaltinis 

Vertinimo 
kriterijaus 
reikšmė 

Atsakingas 
vykdytojas 

Priemonės įgyvendinimas 

1 2 3 4 5 6 7 8 

4.5.2. Informuoti darbuotojus ir 
lankytojus apie įvykį ir kaip elgtis 
jo metu 

Esant poreikiui 
informuoti ir apsaugoti 

darbuotojus (proc.) 

Nedelsiant 
įvykus 

incidentui 

Įmonės 
lėšomis 

100 proc. Darbuotojas 
atsakingas už 
civilinę saugą 

Darbuotojai buvo mokomi 
civilinės saugos mokymo metu 

 


